

Príloha č. 5 Zmluvy: Prehľad cien za služby

	Popis položky :	počet/rok	MJ	opakovanie	cena za MJ bez DPH	cena celkom v € bez DPH
	1. Zeleň:					
1.1	Kosenie lúčnych porastov so zberom a odvozom bioodpadu	1,00	ha	2	1 000,00 €	2 000,00 €
1.2	Kosenie lúčnych porastov bez zberu (mulčovaním)	1,00	ha	2	1 000,00 €	2 000,00 €
1.3	Kosenie trávantých porastov	53,68	ha	4	800,00 €	171 776,00 €
1.4	orezávanie drevín	150,00	hod.		16,00 €	2 400,00 €
1.5	Výrubu stromov podľa priemerov -normálne podmienky do priemeru 500 mm listnaté	10,00	ks		100,00 €	1 000,00 €
1.6	Výrubu stromov podľa priemerov -normálne podmienky do priemeru 500 mm ihličnaté	8,00	ks		100,00 €	800,00 €
1.7	Výrubu stromov podľa priemerov -normálne podmienky do priemeru 1000 mm listnaté	10,00	ks		200,00 €	2 000,00 €
1.8	Výrubu stromov podľa priemerov -normálne podmienky do priemeru 1000 mm ihličnaté	10,00	ks		200,00 €	2 000,00 €
1.9	Výrubu stromov podľa priemerov -šťažené podmienky do priemeru 500 mm	5,00	ks		200,00 €	1 000,00 €
1.10	Výrubu stromov podľa priemerov -normálne podmienky do priemeru 800 mm	5,00	ks		300,00 €	1 500,00 €
1.11	Výrubu stromov podľa priemerov -šťažené podmienky do priemeru 1000 mm	2,00	ks		500,00 €	1 000,00 €
1.12	rez a tvarovanie živých plotov	11000,00	m2	2	0,50 €	11 000,00 €
1.13	Odpadu z orezávok drevín	40,00	ton		100,00 €	4 000,00 €
	SPOLU zeleň					202 476,00 €
	2. Zimná údržba komunikácií:					
2.1.	odstránenie snehu chodníky- vrátane schodísk a lávok	26,66	km		50,00 €	1 333,00 €
2.2.	odstránenie snehu chodníky pred RD	40,00	km		50,00 €	2 000,00 €
2.3.	odstránenie snehu z cesty vrátane krajníc priechodov pre chodcov	34,00	km		50,00 €	1 700,00 €
2.4.	odstránenie snehu z cesty širšej ako 4 m vrátane krajníc priechodov pre chodcov	20,00	km		50,00 €	1 000,00 €
2.5.	posyp miestnych komunikácií v zimnom období - cesty	34,00	km		50,00 €	1 700,00 €
2.6.	posyp chodníkov v zimnom období	26,66	km		50,00 €	1 333,00 €
2.7.	posyp chodníkov pred RD	40,00	km		50,00 €	2 000,00 €
2.8.	posyp miestnych komunikácií v zimnom období	120,00	km			
2.9.	posyp miestnych komunikácií v zimnom období širšie ako 4 m	20,00	km		50,00 €	1 000,00 €
	SPOLU zimná údržba komunikácií					12 066,00 €
	SPOLU za starostlivosť o verejnú zeleň a zimnú údržbu komunikácií počas 1 roka v predpokladanom rozsahu					214 542,00 €

Identifikácia uchádzača			
Obchodný názov	UNICARBACK, s.r.o.	za 3 roky bez dph	643 626,00 €
Adresa	Fraňa Mráza 624, 01001 Žilina, SR	za 3 roky s dph	772 351,20 €
IČO:	46643206		
Kontaktná osoba	Mgr. Peter Koiš		
Telefón	0948 70 11 99		
E-mail	koiš@unicarback.com		

V: Žilina
Dňa: 27.12.21

pečiatka a podpis oprávnenej osoby uchádzača